



Dr hab. Prof. US Sebastian Majewski, jest specjalistą z zakresu rynków finansowych, giełdy papierów wartościowych, finansów behawioralnych oraz finansów sportu, pracownik Katedry Ubezpieczeń i Rynków Kapitałowych Instytutu Finansów Uniwersytetu Szczecińskiego. Jego zainteresowania naukowe koncertują się na nowoczesnych metodach inwestowania, znaczeniu psychologii w procesach inwestycyjnych oraz ekonomice sportu. S. Majewski aktualnie jest Zastępcą Dyrektora Instytutu Finansów ds. Nauki oraz Wiceprezesem Centrum Transferu Wiedzy i Technologii Uniwersytetu Szczecińskiego. Jest ekspertem Polskiego Radia Szczecin w zakresie ekonomiki sportu. Był pracownikiem Banku Pekao SA, Pomorskiego Banku Kredytowego SA w latach 1998-2000 oraz PPOiP Paszutil SA jako analityk w dziale rachunkowości zarządczej. W latach 2010-2013 współwłaściciel i dyrektor zarządzający spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Venturelli Polska sp. z o.o. Wykładowca Szkoły Giełdowej oraz studium Master of Business Administration.

Tematyka prac licencjackich i magisterskich:

I. Prace analizy działalności spółek giełdowych, w tym: analiza ekonomiczna i finansowa, analiza rentowności, płynności i sprawności działania.

Prace dotyczące tej tematyki są realizowane w oparciu o posiadane przez Katedrę Ubezpieczeń i Rynków Kapitałowych dostępy do płatnych baz Notoria Serwis.

II. Prace z zakresu zarządzania finansami publicznymi, w tym: analiza budżetu JST; budżet zadaniowy.

III. Prace dotyczące analiz inwestycji na rynku kapitałowym ze szczególnym uwzględnieniem giełdy papierów wartościowych, w szczególności dotyczące analizy technicznej, fundamentalnej i portfelowej jako narzędzi wspomagania decyzji inwestycyjnych.

IV. Prace z finansów behawioralnych oraz inwestowania opartego o zachowania człowieka, w tym: analiza postaw wobec pieniądza, analiza decyzji z uwzględnieniem czynników behawioralnych, efektywność rynku papierów wartościowych, analiza skłonności inwestora w oparciu o zagadnienia neuronauk.

V. Prace z zakresu finansów i ekonomiki sportu, w tym: analiza wpływu wydarzeń w świecie sportu na wyniki finansowe podmiotów związanych z finansowaniem działalności sportowej, analiza ekonomiczno-finansowa działalności klubów sportowych, wycena wartości niematerialnych i prawnych w sporcie.